
Spolek NAŠE KOLOVRATY pořádá

KOL-OR-BĚH
Kolovratský orientační běh

Pojďte si zaběhat nebo se projít v okolí Kolovrat, setkat se s dalšími sportovci a
zasoutěžit si o sladké nebo tekuté ceny. Malá dobrota bude čekat na všechny

účastníky.

PROPOZICE

Datum a čas: Sobota 18. dubna 2015, start v 9h

Místo startu a cíle: na hřišti s U-rampou (altán)

Druh závodu:  Jednoduchý orientační závod, mapy pro závodníky budou k dispozici na startu, 
buzola není nutná. Start postupný. Cílem závodu je proběhnout na mapě vyznačenou trasu 
v co nejkratším čase a v cíli do mapy vyznačit, kde na trase se nacházejí místa zobrazená na 
předložených fotografiích (6 – 8 fotografií). 

Počítá se čistý čas běhu, na umístění fotografií je čas navíc, nejdéle 10 minut. Za každou 
špatně umístěnou fotografii je časová penalizace 1 minuta. Časový limit pro návrat do cíle je 
1 hodina.

Doporučené oblečení: sportovní, vhodné pro běh nebo rychlou chůzi

Prostor závodu: Okolí Kolovrat

Kategorie:

 Rodiny s dětmi
 Děti 10-14let (možno běžet po dvojicích, ve dvojici může být i mladší dítě)
 Všichni ostatní (15 let a více).

Za děti ručí rodiče, tzn., rodiče určí, od jakého věku pustí děti na trať.

Závod se koná za každého počasí, neboť není špatné počasí, jen špatně oblečený závodník :-)

Kontakt na organizátory závodu:

j.kubias  @  optimalcompany.com; david.aschermann@solidea.cz www.nasekolovraty.cz

http://www.nasekolovraty.cz/
mailto:david.aschermann@solidea.cz
mailto:j.kubias@optimalcompany.com

